
 

 

 

 2025年 9月吉日 

ＮＤ育友会会員の皆様へ 

京都ノートルダム女子大学ＮＤ育友会 

会長 本波佳由 

 

ＮＤ育友会オンラインバザー2025のご案内 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりＮＤ育友会にご協力賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、本年度のＮＤ祭参画事業はオンラインバザーを開催いたします。 

ＮＤオリジナルの商品をお買い求めいただくことで、収益をＮＤ育友会「学生支援助成金」と

して、お嬢様方のより良い学生生活と、教育環境充実のため活用させていただきます。 

お嬢様のＮＤ在学の記念として、また愛校心を高めていただくためにも、保証人の皆様には、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆受付期間：9月 1日(月)～9月 26日(金)   ※事前お申込み予約販売を基本とします。 

 

◆お申込み方法：以下の Googleフォームよりお申込みをお願いします。 

  

https://forms.gle/bmbsGATfSfn1gc8i9 

 

 

 

◆お支払方法：下記銀行口座にお振込みください。なお、振込手数料のご負担をお願いします。 

  三井住友銀行 京都支店  普通預金 ５２２７０１２ 

(口座名) ｷｮｳﾄﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑｼﾞﾖｼﾀﾞｲｶﾞｸｴﾇﾃﾞｲｲｸﾕｳｶｲ  

         ※ お申込みから 1週間以内にお振込みをお願いします。 

※ 振込名義はお申込み名と必ず同じにしてください。 

 

◆お渡し日時：10月 25日(土) 10：30～15：00   

場所：ＮＤ祭「ＮＤ育友会交流サロン」 

ユージニア館３階 アクティブラーニングスペース  

 

※保証人様のご来場が難しい場合はお嬢様にお渡しします。お申込み時にご指定ください。 

発送はいたしかねますのでご了承願います。 

※当日会場での現金販売分は数に限りがございます。先着順となりますので、できるだけご予 

約のうえ、お越しいただきますようお願いいたします。 

 

◆ＮＤオリジナル商品（寄付金付）の詳細は、裏面をご覧ください。  



 

 

 

◆ＮＤオリジナル商品（寄付金付）一覧◆ 

 

 

Ⓐ ロンドン焼(ＮＤロゴ入りオリジナル) Ⓑ ジェットストリーム(多機能ペン/学名入り) 

一箱 1,800円 (10個入り) 一本 1,100円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

賞味期限：約 2 週間～1 か月 色：シャンパンゴールド 

原 材 料：白こし餡(国内製造),小麦粉,卵 

砂糖,蜂蜜/ベーキングパウダー 

乳化剤 

 

  

Ⓒ フェイスタオル(ＮＤロゴ入りオリジナル)    

一枚 2,200円  

 

 

※プリントイメージ    

実際の色、デザイン等は若干見え 

方に違いが出る場合がございます。 

 

 

綿×マイクロファイバー製 34×84 ㎝  

 

Ⓓ 寄付のみ  一口 5,000円より  

 ご協力のお気持ちをいただける場合は、ご寄付をお願いいたします。 

 

★その他、当日会場では予約商品以外(サシェ・トートバッグ)も若干数ご用意する予定です。 

 

お申込み、お支払い、お渡し方法等についてご不明な点は、下記お問合せ先までお願いします。 

 

【お問合せ先】京都ノートルダム女子大学ＮＤ育友会事務局 (担当：辻) 

   ikuyukai@notredame.ac.jp 075-706-3700 (総務企画課/平日月～金 9時～17時)  


